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Pokazy finalistów V edycji Mam Talent!
MultiVisual – Kamil Dziliński, MichałSzałucho oraz Tomasz Piotrowski – zespół, który w
swoichpokazach łączy sztukę cyrku współczesnego, iluzji orazmanipulacji z użyciem nowoczesnych
rekwizytów multimedialnych! Wtrakcie pokazów wykorzystywane są min. urządzenia
potrafiącewyświetlać w powietrzu dowolne grafiki, napisy czy sekwencjekolorów. Grupa jako jedyna
w Polsce wykonuje pokazy MalowaniaŚwiatłem na Żywo bazujące na identyfikacji wizualnej klienta,
wtrakcie których produkty stają się częścią multimedialnegowidowiska.
Projekt MultiVisual nieustannie się rozwija –oferta przygotowana na rok 2016 to nowe odsłony
pokazów znanych zprogramu Mam Talent z użyciem m.in. laserów. Grupa stworzyłaspecjalny
program LightShow z użyciem wyłącznie świecącychrekwizytów. Pokaz ten nie wymaga
dodatkowego oświetleniascenicznego, dzięki czemu idealnie sprawdzi się na każdego
rodzajuwydarzeniach. 

  

  Opis występu - (1 wariant. )
4500 
Logo Show - unikalny pokaz przy użyciu najwyższej klasy programowalnego sprzętu żonglerskiego,
który dzięki wbudowanym diodom LED może świecić dowolnym kolorem. W trakcie pokazu
wyświetlone może zostać dowolne logo, napis czy inna grafika – wszystko to na żywo na oczach
widzów. Czas trwania pokazu: 3 min Manipulacje Laserami - pokaz w trakcie, którego artyści
zaginają wydobywające się z ziemi lasery, by po chwili magicznie mnożyć je w rękach tworząc
przepiękne kształty wypełniające całe pomieszczenie. Czas trwania pokazu: 3 minuty Żonglerka
Kontaktowa - jedna z najbardziej niesamowitych form żonglerki artystycznej. Opiera się na zasadzie
manipulacji obiektami bez wyrzucania ich w powietrze. Do pokazów wykorzystywane są kryształowe
kule, które manipulowane w dłoniach, toczone po rękach, tułowiu oraz głowie, tworzą unikalne
obrazy przeczące prawom grawitacji. Czas trwania pokazu: 3,5 minuty + dodatkowe elementy
programu do wyboru ● Flow Poi ● Manipulacje obręczą ● Flow Poi ● Manipulacje Buugengami ●
Pendulum ● Manipulacje 8ring ● LEDclubs ● Manipulacje Batonami Czas trwania całego pokazu:
30 min

  Opis występu - (2 wariant. )
6000 
Malowanie Światłem na żywo (dodatkowo do programu głównego) - wykorzystując system kamer,
projektorów oraz świecących rekwizytów, artyści tworzą na oczach widza żywe wizualizacje oraz
kolorowe obrazy. System pracuje w jakości Full HD co pozwala fotorealistycznie pojawiać na ekranie
postacie, napisy czy produkty klientów, tworząc wokół nich barwne widowisko. Pokaz można w pełni
spersonalizować, korzystając z identyfikacji wizualnej każdej firmy. Istnieje możliwość udostępnienia
systemu do Malowania Światłem publiczności w formie ciekawej instalacji interaktywnej lub
przeprowadzenia wyspecjalizowanych warsztatów teambuldingowych. Czas trwania pokazu:
ustalany indywidualnie, sugerowany - 4 minuty + show podstawowe 30 min.

  Opis występu - (3 wariant. )
1200 
Program Solowy (jedna osoba): ● Manipulacje obręczą, ● Manipulacje Laserami ● Logo Show ●
jeden z pokazów (Żonglerka kontaktowa/Manipulacje Buugengami/Flow Poi) Czas trwania: 12 min

Galeria

Video
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Organizacja występu
  
Próba
w obecności realizatora oświetlenia
w obecności realizatora nagłośnienia
w obecności realizatora systemu wizyjnego
próba trwa 45 minut  

  
Garderoba
garderoba jako zaaranżowane miejsce za sceną (backstage)
lustro
wieszak
stół i krzesła dla 5 osób  

  
Zakwaterowanie
hotel o standardzie nie niższym niż [***] w miejscach oddalonych od Warszawy powyżej 200km.
kolacja przed lub po występie (do ustalenia)
catering w garderobie typu przekąski, napoje zimne, kawa, herbata, owoce  

Kontakt
Kamil Dziliński
Telefon:  888 767 601
E-mail:  kontakt@multivisual.pl
WWW:  http://www.multivisual.pl
Facebook:  https://www.facebook.com/MultiVisual.Lightshow/
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